PAGE
5

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2020 № 635                                                                                    г. Белокуриха

Об утверждении формы заявления о получении муниципальным служащим администрации города Белокуриха Алтайского края разрешения          представителя
нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией и формы журнала для учета данных заявлений
Рассмотрев представление прокуратуры города Белокурихи от 11.06.2020 № 02-58-2020/861, в  соответствии  с п. 3 ч. 1 ст. 14  Федерального закона                   от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 11-6 закона Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС                         «О противодействии коррупции в Алтайском крае», на основании ст. 12-4 закона Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», руководствуясь ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить форму заявления о получение муниципальным служащим администрации города Белокуриха Алтайского края разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой

организацией, согласно приложению № 1 к постановлению.

2. Утвердить форму журнала учета заявлений о получение муниципальным служащим администрации города Белокуриха Алтайского края разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией, согласно приложению № 2 к постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет – сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
4. Заведующему организационным отделом, Ю.В. Ганашилиной, ознакомить муниципальных служащих администрации города Белокуриха Алтайского края и её структурные подразделения с настоящим постановлением под роспись.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

главы администрации города                                                               А.В. Киунов

Приложение № 1
к постановлению
администрации города
Белокуриха Алтайского края
от 18.06. 2020 № 635
                                                                          Главе города Белокуриха
                                                                                                          (наименование должности,

                                                                        ______________________________

                                                                                             фамилия, имя, отчество

                                                                                                             представителя нанимателя

                                                                                                                       (работодателя)
                                                                            _____________________________
                                                                             _____________________________
                                                                                           (наименование должности,

                                                                                                  фамилия, имя, отчество, адрес

                                                                                                     места жительства

                                                                                            __________________________________
        муниципального служащего)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о получении муниципальным служащим администрации города Белокуриха

Алтайского края разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией
В  соответствии  с п. 3 ч. 1 ст. 14  Федерального закона от 02.03.2007              № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом   от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 11-6 закона Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском крае», на основании ст. 12-4 закона Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», прошу разрешить  участвовать  на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией

____________________________________________________________________
(полное наименование некоммерческой организации, ее юридический и

фактический адрес, виды деятельности, контактный телефон)

____________________________________________________________________
(форма и основания участия в управлении некоммерческой организацией)
________________________________________________________________________________
с ___________________________________________________________________
(даты начала и окончания)

    Выполнение  указанной  деятельности будет осуществляться в свободное от муниципальной  службы время и не повлечет возникновения конфликта интересов или   возможности   возникновения   конфликта   интересов   при  исполнении должностных обязанностей по замещаемой мной должности.

    При осуществлении указанной деятельности обязуюсь исполнять требования, установленные законодательством Российской Федерации, Алтайского края и нормативные акты администрации города Белокуриха Алтайского края о муниципальной службе и противодействии коррупции.
К заявлению прилагаю: _________________________________________________

                               (учредительные документы некоммерческой

                                          организации и др.)

_______                   _____________                  _______________________
     (дата)                              (подпись)                              (расшифровка подписи)
Заявление зарегистрировано в журнале регистрации

___ ____________ 20___ г. за № ____

_____________________________________________

                                       (Ф.И.О. ответственного лица)
                                                              Приложение № 2
                                                             к постановлению

                                                                       администрации города

                                                                                  Белокуриха Алтайского края

                                                                             от 18.06. 2020 № 635
ЖУРНАЛ

учета заявлений о получение муниципальным служащим администрации города Белокуриха Алтайского края разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией
	Регистрационный номер заявления
	Дата регистрации заявления
	Краткое содержание заявления
	Фамилия, имя, отчество (при наличии), наименование должности лица, представившего заявление
	Фамилия, имя, отчество (при наличии), наименование должности, подпись лица, принявшего заявление
	Отметка о выдаче копии заявления (копию получил, подпись лица, представившего заявление) либо о направлении копии заявления по почте
	Дата передачи заявления представителю нанимателя (работодателю)
	Отметка о принятом представителем нанимателя (работодателем) решении
	Отметка об уведомлении муниципального служащего о результатах рассмотрения заявления

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9